
Školní jarmark 
 

Na jarmark jsme jako osmá třída chystali výzdobu. 

Udělali jsme nadpis, vystřihli anděly. Také jsme 

museli něco vyrobit na prodej, ale co? Paní 

učitelku napadli andělíčci z provázků, tak jsme je 

vyrobili. Byl to dobrý nápad, protože se nám všem 

líbili. Také paní asistentka nám vyrobila ušitá 

srdíčka a kapříky. V pátek 7. 12. ve 12:00 to začalo. 

My jsme do kulturního domu šli až ve 14:00 hod. 

O půl čtvrté začal kulturní program. My jsme 

spolu s deváťáky šli na pódium vystupovat jako 

první. Zpívali jsme vánoční píseň, která se nám 

líbila. Myslím si, že se nám to povedlo. Ale nejvíce 

se mi na jarmarku líbila atmosféra. Hrály  koledy a 

byl to ten čas, kdy jsme se už začali těšit na 

Vánoce. Myslím si, že se letošní jarmark vydařil 

velmi dobře a doufám, že bude i příští rok. 

 

                                  Ema Sekaninová, 8. ročník 
 

 

 


